
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

A B C D E F G H I J

PR 2017 KŠ Heslo :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 05-07 6.-7.tř.

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Jessica Hladišová 458

60 m Lucka Mikulenčáková 289 849

Maradová Klára 391

Dorota Molková 2 : 06,00 424

600 m Jessica Hladišová 2 : 23,00 224 648

Karolína Běhalová 2 : 39,00 90

Kopačková Sofie 266

Výška Kutná Laura 266 625

Psíková Kateřina 359

Terziari Giulia 161

Dálka Dorota Molková 155 316

Mikulenčáková Lucie 109

Kutná Laura 232

Míček Klára Maradová 238 470

Karolína Běhalová 215

1 Molková Dorota 299

4 x 60 m Jessica Hladišová

Mikulenčáková Lucie 329

Karolína Běhalová

2 Terziari Giulia 329

Maradová Klára

Psíková Kateřina

Kopačková Sofie

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3237

115

38,90

38,30

Výkon v 

závodě

Sychrov

10.05.2022

327

301

29,70

30,20

28,20

330

Start

č.

9,20

10,00

9,50

115

125

POHÁR ROZHLASU

mladší žákyně 

Okrsek Horní Lideč



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

A B C D E F G H I J

PR 2015 KŠ Heslo :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 05-07 6.-7.tř.

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Filipová Sára 608

60 m Vašíčková Natálie 531 1139

Adámková Karolína 482

Fojtů Kateřina 1 : 54,00 601

600 m Kubasová Thea 2 : 11,00 359 1052

Taxová Victorie 2 : 04,00 451

Fojtů Kateřina 409

Výška Kubasová Thea 359 818

Vašíčková Natálie 409

Filipová Sára 312

Dálka Adámková Karolína 326 705

Konečná Anna 379

Krausová Karolína 371

Míček Hoduláková Anna 249 620

Konečná Anna 224

1 Filipová Sára 540

4 x 60 m Vašíčková Natálie

Adámková Karolína 540

Fojtů Kateřina

2 Kubasová Thea 382

Taxová Victorie

Konečná Anna

Hoduláková Anna

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4874

37,30

41,20

31,10

29,00

34,63

8,60

8,90

9,10

Ohrada

10.05.2022

POHÁR ROZHLASU

Start

č.

mladší žákyně 

Okrsek

130

Horní Lideč

125

130

402

408

430



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

A B C D E F G H I J

PR 2015 KŠ Heslo :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 05-07 6.-7.tř.

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Baránková Sára 458

60 m Felcmanová Eliška 435 893

Doležalová Eliška 289

Škarpová Natálie 2 : 41,00 78

600 m Felcmanová Eliška 2 : 20,00 255 422

Baránková Sára 2 : 29,00 167

0

Výška 0 0

0

Doležalová Eliška 131

Dálka Paroušková Kateřina 184 326

Martinková Markéta 142

Škarpová Natálie 316

Míček Paroušková Kateřina 286 602

Kovářová Klára 286

1 Baránková Sára 319

4 x 60 m Doležalová Eliška

Felcmanová Eliška 319

Paroušková Kateřina

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2562

9,20

Luh

9,30

38,50

0,00

320

36,70

34,20

34,20

POHÁR ROZHLASU

mladší žákyně 

Okrsek Horní Lideč

10,00

0

0

0

314

342

Start

č.

10.05.2022



112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

A B C D E F G H I J

PR 2015 KŠ Heslo :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 05-07 6.-7.tř.

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Krsková Nela 458

60 m Žalmánková Hana 458 916

Barošová Klára 435

Krampotová Adéla 2 : 02,00 480

600 m Bereznaninová Natálie 2 : 25,00 204 851

Barošová Klára 2 : 10,00 371

Bzduchová Sára 266

Výška Nováková Magdaléna 0 578

Harabišová Štěpánka 312

Krampotová Adéla 227

Dálka Bzduchová Sára 252 553

Žalmánková Hana 301

Krsková Nela 271

Míček Kamenná Timea Tea 177 448

Novosadová Lucie 164

1 Krsková Nela 496

4 x 60 m Krampotová Adéla

Barošová Klára 496

Žalmánková Hana

2 Vernerová Simona 348

Kamenná Timea Tea

Šrámková Karolína

Bereznaninová Natálie

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3842

25,00

9,20

9,20

9,30

POHÁR ROZHLASU

115

23,80

37,94

0

120

363

375

397

Rokytnice

10.05.2022

35,33

33,00

Horní Lideč

Start

č.

mladší žákyně 

Okrsek



P O Ř A D Í   D R U Ž S T E V : PR 2015 KŠ Heslo :pr

Závod: Okrsek Místo : Horní Lideč Datum : 10.05.2022

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m

1 Sychrov 3237 3237 9,20 2 : 06,00 125 330 30,20 38,30

3237 9,50 2 : 23,00 115 327 29,70

2 Luh 2562 2562 9,20 2 : 20,00 0 342 36,70 38,50

2562 9,30 2 : 29,00 0 320 34,20

3 Ohrada 4874 4874 8,60 1 : 54,00 130 430 41,20 34,63

4874 8,90 2 : 04,00 130 408 31,10

4 Rokytnice 3842 3842 9,20 2 : 02,00 120 397 33,00 35,33

3842 9,20 2 : 10,00 115 375 25,00

5 5 0 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00

6 6 0 0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00 0,00

0 0,00 0 : 00,00 0 0 0,00

mladší žákyně 

600 m



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč Datum : 10.05.2022 rekord

 Pořadatel : 

60 m Kategorie : mladší žákyně 

Start.

číslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. oddílová příslušnost Dráha Pořadí

Celkové 

umístění

0 Jessica Hladišová 0 Sychrov 9,2 4

0 Filipová Sára 0 Ohrada 8,6 1

0 Baránková Sára 0 Luh 9,2 4

0 Krsková Nela 0 Rokytnice 9,2 4

0 Lucka Mikulenčáková 0 Sychrov 10,0 11

0 Vašíčková Natálie 0 Ohrada 8,9 2

0 Felcmanová Eliška 0 Luh 9,3 8

0 Žalmánková Hana 0 Rokytnice 9,2 4

0 Doležalová Eliška 0 Luh 10,0 11

0 Barošová Klára 0 Rokytnice 9,3 8

0 Maradová Klára 0 Sychrov 9,5 10

0 Adámková Karolína 0 Ohrada 9,1 3

Poznámky



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : 

600 m Kategorie : mladší žákyně 

Start.č. Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Pořadí

Celkové 

umístění

0 Fojtů Kateřina 0 Ohrada 1 : 54,0 1

0 Škarpová Natálie 0 Luh 2 : 41,0 12

0 Krampotová Adéla 0 Rokytnice 2 : 02,0 2

0 Dorota Molková 0 Sychrov 2 : 06,0 4

0 Kubasová Thea 0 Ohrada 2 : 11,0 6

0 Felcmanová Eliška 0 Luh 2 : 20,0 7

0 Bereznaninová Natálie 0 Rokytnice 2 : 25,0 9

0 Jessica Hladišová 0 Sychrov 2 : 23,0 8

0 Taxová Victorie 0 Ohrada 2 : 04,0 3

0 Baránková Sára 0 Luh 2 : 29,0 10

0 Barošová Klára 0 Rokytnice 2 : 10,0 5

0 Karolína Běhalová 0 Sychrov 2 : 39,0 11

Čas            m. 

: vteřiny



Český atletický svaz - AŠSK

Název závodů : Okrsek skok vysoký

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : mladší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Výkon Umístění

0 0 0 Luh

0 Bzduchová Sára 0 Rokytnice 115

0 0 0 5

0 0 0 6

0 Kopačková Sofie 0 Sychrov 115

0 Fojtů Kateřina 0 Ohrada 130

0 0 0 Luh

0 Nováková Magdaléna 0 Rokytnice

0 0 0 5

0 0 0 6

0 Kutná Laura 0 Sychrov 115

0 Kubasová Thea 0 Ohrada 125

0 0 0 Luh

0 Harabišová Štěpánka 0 Rokytnice 120

0 0 0 5

0 0 0 6

0 Psíková Kateřina 0 Sychrov 125

0 Vašíčková Natálie 0 Ohrada 130



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek skok daleký

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : mladší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar.

oddílová 

příslušnost

Číslo 

znač.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Krampotová Adéla Rokytnice 315 342 363 350 363 6

Terziari Giulia Sychrov 321 323 330 330 8

Filipová Sára Ohrada 400 402 402 3

Doležalová Eliška Luh 314 314 11

Bzduchová Sára Rokytnice 368 375 375 5

Dorota Molková Sychrov 318 315 314 327 327 9

Adámková Karolína Ohrada 376 381 399 408 408 2

Paroušková Kateřina Luh 338 342 342 7

Žalmánková Hana Rokytnice 321 370 330 397 397 4

Mikulenčáková Lucie Sychrov 262 260 299 301 301 12

Konečná Anna Ohrada 311 390 430 350 430 1

Martinková Markéta Luh 282 320 320 10



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek míček

Místo : Horní Lideč

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : mladší žákyně 

Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl

Číslo 

značk.

Číslo 

kontr. 1. pokus 2. pokus 3. pokus 4. pokus Výkon Umíst.

Kutná Laura Sychrov 28,7 25,2 29,7 27,7 29,7 8

Krausová Karolína Ohrada 31,3 40,1 37,1 41,2 41,2 1

Škarpová Natálie Luh 32,5 31,7 28,4 36,7 36,7 2

Krsková Nela Rokytnice 31,3 32,5 27,4 33,0 33,0 5

Klára Maradová Sychrov 28,2 23,6 30,2 27,6 30,2 7

Hoduláková Anna Ohrada 19,0 24,3 26,5 31,1 31,1 6

Paroušková Kateřina Luh 30,5 28,2 34,2 31,0 34,2 3

Kamenná Timea Tea Rokytnice 21,7 24,3 25,0 21,8 25,0 11

Karolína Běhalová Sychrov 27,5 25,1 28,1 28,2 28,2 10

Konečná Anna Ohrada 27,6 27,8 28,3 29,0 29,0 9

Kovářová Klára Luh 28,1 32,4 32,0 34,2 34,2 3

Novosadová Lucie Rokytnice 9,0 23,8 20,4 20,4 23,8 12



Český atletický svaz - AŠSK PR 2015 KŠ

Název závodů : Okrsek Platný

Místo : Horní Lideč rekord

Datum : 10.05.2022  Pořadatel : 

štafeta 4 x 60 m Kategorie : mladší žákyně 
Start.č

íslo Příjmení a jméno

Rok 

nar. škola - oddíl Dráha Čas Pořadí

Celkové 

umístění

0 Molková Dorota 0 Sychrov A 38,90 7
0 Jessica Hladišová 0
0 Mikulenčáková Lucie 0
0 Karolína Běhalová 0
0 Filipová Sára 0 Ohrada A 34,63 1
0 Vašíčková Natálie 0
0 Adámková Karolína 0
0 Fojtů Kateřina 0
0 Baránková Sára 0 Luh A 38,50 6
0 Doležalová Eliška 0
0 Felcmanová Eliška 0
0 Paroušková Kateřina 0
0 Krsková Nela 0 Rokytnice A 35,33 2
0 Krampotová Adéla 0
0 Barošová Klára 0
0 Žalmánková Hana 0
0 Vernerová Simona 0 Rokytnice B 37,94 4
0 Kamenná Timea Tea 0
0 Šrámková Karolína 0
0 Bereznaninová Natálie 0
0 Terziari Giulia 0 Sychrov B 38,30 5
0 Maradová Klára 0
0 Psíková Kateřina 0
0 Kopačková Sofie 0
0 Kubasová Thea 0 Ohrada B 37,30 3

0 Taxová Victorie 0
0 Konečná Anna 0
0 Hoduláková Anna 0


